
Ťc-

í

Evidenční číslo 767/20231OŠKS

Smluvní strány:

1. Město Kolín
Se sídlem:

KUPNÍ SMLOUVA

Karlovo nám. 280
Zastoupený:

IČO: 00235440
DIČ: CZ00235440
Bank.spojení: Česká spořitelna
Císlo účtu: 3661832/0800
(dále jen „kupující" na straně jedné) MKOLP35OUA

a

2. Ing. Pavel Vavruška
Se sídlem: Nad Zemankou 892/7, 147 00 Praha 4 Braník
IČO:
DIČ:
Bank. spojení:
Císlo účtu:
(dále jen „prodávající" na straně jedné)

(kupující a prodávající dále společně jen „smluvní strany")

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslů 2079 zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu
(dále jen „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu v místě dodání
následující nealkoholické nápoje:
(i) limonáda 80 x sud KEG 501;
(ii) jemně perlivá voda 360 x 0,51 PET
(dále společně jen „předmět koupě");
a to pro účely 58. ročníku festivalu Kmochův Kolín 2023 konaného ve dnech 09.-.11. června
2023 (dále je „festival"), a závazek kupujícího zaplatit za řádně a včas dodaný předmět koupě
kupní ceny, to vše způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.

II. Termíny pinění

1. Předmět koupě bude dodán bez zbytečného odkladu po podpisu této kupní smlouvy, nejpozději
však do 8. června 2023. Pozdější dodání předmětu koupě je pro kupujícího bezvýznamné, a to
s ohledem na konání festivalu.

Strana I (celkem 4)



Evidenční číslo 767/2023/OŠKS 

III. Kupní cena 

1. Kupní cena za předmět koupě činí 
Cena bez DPH: 60.000,- Kč 
DPH 21 %: 12.600,- Kč 
Cena včetně DPH: 72.600,- Kč 

2. Kupní cena uvedená v odstavci 1. tohoto článku zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
nezbytné k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě, včetně nákladů souvisejících a 
nákladů, které jsou k řádnému napinění účelu a předmětu této smlouvy nezbytné. 

IV. Platební podmínky 

1. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném dodání 
předmětu koupě. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dní 
ode dne jejího doručení kupujícímu. 

2. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je kupující oprávněn zaslat 
ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k opravě či dopinění. Do doby vystavení nové faktury 
kupující není v prodlení s placením příslušné faktury; splatnost nové faktury obsahující je opět 
30 dnů. 

3. Platba bude kupujícím provedena bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v 
záhlaví této smlouvy. 

4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání a předání předmětu koupě. 
Splatnost faktury je minimálně 1 měsíc od doručení faktury do sídla kupujícího. Zálohu kupující 
neposkytuje. Faktura - daňový doklad musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,y platném znění. V případě, že účetní doklad nebude 
mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho• ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k opravě či dopinění. Do doby vystavení nové faktury kupující není v prodlení 
s placením příslušné faktury; lhůta splatnosti nové faktury obsahující všechny náležitosti 
v délce 1 měsíc počíná běžet od doručení této faktury kupujícímu. 

5. Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu, případněprotokolu o odstranění vad a 
nedodělků, podepsaného oběma smluvními stranami, ze kterého musí být patrné, že předmět 
koupě byl předán a převzat řádně, tj. bez veškerých vad a nedodělků. 

6. Povinnost uhradit kupní cenu je spiněna dnem odepsání příslušné finanční částky z 
účtu kupujícího. 

7. Platba bude kupujícím provedena bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v 
záhlaví této smlouvy. 

8. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu 106a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „zákon o DPH"), je povinen 
neprodleně o tomto informovat kupujícího. 

9. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného pinění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s 109a zákona o DPH. 

V. Místo a způsob pinění 

1. Místo pinění: Městský úřad Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I. 
2. Doprava předmětu koupě do místa pinění je zahrnuta v kupní ceně dle čl. III. této smlouvy. 

Strana 2 (celkem 4) 



 

VI. Odpovědnost za škodu 

Evidenční číslo 767/2023/OŠKS 

Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu, způsobenou porušením povinností vyplývajících 
z této smlou.vy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

VII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího v okamžiku jeho převzetí 
kupujícím. 

2. Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu koupě přechází na kupujícího v okamžiku jeho 
řádného dodání a převzetí kupujícím. 

VIII. Prodlení, smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. Je-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 350,- Kč za každý den prodlení. Uhradou smluvní pokuty není dotčen 
nárok kupujícího na náhradu škody v piné výši. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k úhradě smluvní 
pokuty. 

3. Uhradou smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v piné výši. 

Ix. Řešení sporů 

1. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a 
pro takový případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny 
postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budouje smluvní strany řešit soudně. 

2. Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudií prvního 
stupně kupujícího, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou. 

X. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

2. Tato smlouva nabývá planosti a dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv. 

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu 
s tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto 
ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner kupujícího. Po uveřejnění 
v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky, v případě neexistence datové schránky 
e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu 
.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

Strana 3 (celkem 4) 



Evidenční číslo 767/2023IOŠI

4. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přeh1edQ, I
nazvaném „Přehled smluv" vedeném kupujícím, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum—
uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše pinění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s
tím, že tato smlouva může být bezjakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových
stránkách kupujícího, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení kjejich užití a
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou písemných dodatků, řádně potvrzených a
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou součástí
smlouvy.

7. Tato smlouva představuje úpiné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.

01. 06. 2023

Město Kolín
Karlovo náměstí 78

280 12 KolIn I
' iČ: 00235440

13.02

V Kolíně dne . ....... 2023

Strana 4 (celkem 4)


